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REGULATIONS REGISTER/ REGISTRE DES REGLEMENTS· 

ACT/ LOI PARTICULARS / PRECISIONS 

GARAGE KEEPERS UEN Garage Keepers Lien Fonns Regulations 

······························································································-----------·································----·--------1 

I.DI SIJR LES PRIVIl..EGES 
DU OARAGISTE 

IN"fERPROVINCIAL SUBPOENAS 

Reglernent sur les formules des privileges du garagiste · 

lnterprovincial Subpoenas Fonns Regulations 

,......-----························----······················· ·------------
I.DI SUR LES SUBPOENAS 
INTERPROVINCIAUX 

INTERPROVINCIAL SUBPOENAS 

Reglernent llir la formule de subpeonas interprovinciaux 

Wimess Fees and Travelling Expenses Regulations 

····················•••··•··•·•••••·•·••··•·••·····••·•·•····································· ·······················---·------
"'" f.;, 

LOI SUR L~ SUBPOl~NAS Reglernent sur les indemnites et les frais de deplacement des temoins 
INTERPROVINCIAUX 

JURY Compilation and Selection of Jwy Regulations. amendment 

11-•-------··············································· ······----------------------------1 
I.DI SUR LE JURY Reglernent sur )es listes et la s6lection des jur6s-Modification 

DATE OF 
SIGNING/ 

DATE DE LA 
SIGNATURE 

1991-06-05 

1991-06-05 

1991-06-05 

1991-06-05 

REGISTRA­
TION NOJ 

N• D'ENREGIS­
TREMENT 

R-045-91 

R-04.6-91 

R-047-91 

R-048-91 

DATE OF REGIS­
TRATION/ 

DATE D'ENRE­
GISTREMENT 

1991-06-06 

1991-06-06 . 

1991-06-06 

1991-06-06 

REGISTRAR'S 
INITIALS/ 

INITIALES DU 
REGISTRAIRE 



REGULATIONS REGISTER/ REGISTRE DES REGLEMENTS 

ACT/ LOI PARTICULARS / PRECISIONS 

CREDIT UNION Credit Union Forms Regulations 

······························································································t-----------------------------1 

LOI SUR LES CAISSES DE CREDIT 

CREDITORS RELIEF 

·······················--------

LOI SUR LE D~INTERESSEMENT 
DES CR~CIERS 

ELECTIONS 

Reglement sur les formules des caisses de credit 

Creditors Relief Fonns Regulations 

Reglement sur les fonnules de desinl&essement des ~ 

Election Forms Regulations 

···········································································•·••·············· ··························------------------------• 

LOI Et.ECTcti>.lf • Reglement sur les formules electorales 

EXPROPRIATION Expropriation Forms Regulations 

···············································---······················· ·---·----------·-------------, 
LOI SUR·L'EXPROPRIATION Reglement sur la fonnule d'exproprialion 

DATE OF 
SIGNING/ 

DATE DELA 
SIGNATURE 

1991-06-05 

1991-06-05 

1991-06-05 

1991-06-05 

REGISTRA­
TIONNOJ 

N- D'ENREGIS­
TREMENT 

R-041-91 

R-042-91 

R-043-91 

R-044-91 

DATE OF REGIS­
TRATION/ 

DATE D'ENRE­
GI.STREMENT 

1991-06-06 

1991-06-06 

1991-06-06 

1991-06-06 

REGISTRAR'S 
INITIALS I 

INITIAi.ES DU 
REGISl'RAIIUt 



REGULATIONS REGISTER"/ REGISTRE DES REGLEMENTS 

ACT /LOI PARTICULARS / PRECISIONS 

BUSINESS LOANS AND GUARANTEES Business Loans and Guarantees Regulations, amendment 

•••••••h•••••••••••••r•••••••••••••••••••••••••--••••••••••••••••••••••••••o•.o•••••••••••••• •••••••-------------•n .. n•••••••••••• .. •••••••••••••••-------

LOI SUR LES PR~S ET GARANTIES 
AUX ENTREPRISES 

CIIlLD WELFARE 

Reglement sur les prets et garanties aux entrcprises-Modification 

Child Wenfare Forms Regulations 

.............................................................................................. ··············-------- ---- --------------, 

LOI SUR LA PROTECTION 
DE L'ENFANCE 

COMMERCIAL TENANCIES 

Reglement sur les formules de la protection de l'enfance 

Commercial Tenancies Forms Regulations 

LOI SUR LA LOCATION COMMERCIALE Reglemenl sur les formules de location comrnerciale 
.4 ; t ' 

COMPANIES Companies Forms Regulations 

LOI SUR LES COMPAGNIES Reglement sur les formules des compagnies 

DATE OF 
SIGNING/ 

DATE DE LA 
SIGNATURE 

1991-06-05 

1991-06-05 

1991-06-0S 

1991-06-05 

REGISTRA­
TION NOJ 

N9 D'ENREGIS­
TREMENT 

R-037-91 

R-038-91 

R-039-91 

R-040-91 

DATE OF REGIS­
TRATION/ 

DATE D'ENRE­
GISTREMENT 

1991-06-06 

1991-06-06 

J991-06-06 

1991-06-06 

REGISTRAR'S 
INITIALS/ 

INITIALES DU 
REGISTllAIRE 



REGULATIONS REGISTER/ REGISTRE DES REGLEMENTS 

ACT/ LOI PARTICULARS / PRECISIONS 

ANEOYnON Fine Option Regulations, amendment 

(, \ .............................................................................................. ·---------------------------f 

LOI SUR LE PROORAMME Reglement sur le programme de ttavaux compensatoires--Modification 
DE TRAVAUX COMPENSATOIRES 

MARRIAGE Marriage Licfflce Fees Regulllions 

I'\ ······························································································ ·····················---------------------1 

LOI SUR LE MARIAGE 

§ea~ PotdJI., llo . Y // e . isrne 

ASSIGNMENT OF BOOK DEBTS 

11 t • , , I 

LOI SUR LES CESSIONS 
DE CREANCES COMPT ABLES 

BILLS OF SALE 

Reglement sur le droit telatif aux licences de mariage 

Assignment of Book Debts Forms Reguluions 

·•··················································································································----

Reglement sur les fonnules de cessions de criances compubles 

Bills of Sale Forms Regulations 

··································································································---- ----·································-----------1 

LOI SUR LES ACTES DE VENTE Reglement sur les fonnules des actes de vente 

DATE OF 
SIGNING I 

DATE DELA 
SIGNATURE 

1991-06-05 

1991-06-05 

1991-06-06 

1991-06-06 

REGISTRA­
TION NOJ 

N9 D'ENREGIS­
TREMENT 

R-033-91 

R-034-91 

R-035-91 

R-036-91 

DATE OF REGIS­
TRATION/ 

DATE D'ENRE­
GISTREMENT 

1991-06-05 

1991-06-05 

1991-06-06 

1991-06-06 

REGISTRAR'S 
INITIALS I 
~ DU 
REGISTRAIRE 



REGULATIONS REGISTER/ REGISTRE DES REGLEMENTS 

· ACT I LOI PARTICULARS / PRECISIONS 

EDUCATIO~ Beaufort-Delta Education Division Regulations, amendment 

······························································································----------------------------, 

LOI SUR L'~DUCATION Reglcment autorisant la creation de la division scolaire de Beaufort-DeJ~odification 

Gaz••r. Par, 11, Vol. XII No.6 11Nk /lltr11 

EDUCATION South Slave Education Division Establishment Order 

.............................................................................................. ·····----------------------------1 

LOI SUR L'~DUCATION Anete creant la division soolaire de South Slave 

INSURANCE Designation of Compensation Association 

·····································································································································--------
.' t tH 1 

WI SUR Lls ASSURANCES Designation d'association d'indemnisation 

BOILERS AND PRESSURE VESSELS Boilers and Pressure Vessels Regulations, amendment 

······································· .. ···········································•--t---•-------------·--------------1 

LOI SUR LES CHAUDIERES ET 
APPAREILS A PRESSION 

Reglcment sur les chaudieres et appareils k pression--Modif"ication 

DATE OF 
SIGNING/ 

DATE DELA 
SIGNATURE 

1991-05-21 

1991-05-17 

1991-05-31 

1991-06-05 

REGISTRA­
TIONNOJ 

N9 D'ENREGIS­
TREMENT 

. R-029-91 

R-030-91 

R-031-91 

R-032-91 

DATE OF REGIS­
TRATION/ 

DATE D'ENRE­
GISl'REMENT 

1991-05-22 

1991-05-28 

1991-06-05 

1991-06-05 

REGISTRAR'S ~, 
INITIALESDU 
REGISTRAIRE 



REGULATIONS REGISTER/ REGISTRE DES REGLEMENTS 

ACT/ LOI 

ELECTRICAL PROTECTION 

LOI SUR LA PROTECTION CONTRE 
LES DANGERS DE L'ELECTRICITE 

GAS PROTECTION 

PARTICULARS / PRECISIONS 

Electrical Protection Regulations, amendment 

Reglement sur la protection contre les dangers de l'electricite-Modification 

Gas Protection Regulations, amendment 

·················· .. ········································································································--- ---································-------······················· 

LOI SUR LA SECURITE 
EN MATIERE DE GAZ 

APPRENTICES AND TRADESMEN 

LOI SUR LES.Mf>~S ET 
LES GENS 01!' ~It 

EDUCATION 

Reglement sur la securite en matiere de gaz-Modification 

Designation of Sprinkler System Installer as a Trade 

Designation du metier de monteur de reseaux de gicleurs 

South Slave Education Division Establishment Authorization Regulations 

······················································································································································································•,•·················································------

LOI SUR L'EDUCATION Reglement autorisant la creation de la division scolaire de South Slave 

DATE OF 
SIGNING/ 

DATE DE LA 
SIGNATURE 

1991-05-09 

1991-05-15 

1991-05-17 

1991-05-21 

REGISTRA­
TION NOJ 

N• D'ENREGIS­
TREMENT 

R-025-91 

R-026-91 

R-027-91 

R-028-91 

DATE OF REGIS­
TRATION/ 

DATE D'ENRE­
GISTREMENT 

1991-05-14 

1991-05-16 

1991-05-21 

1991-05-22 

REGISTRAR'S 
INITIALS I 

INITIALES DU 
REGISTRAIRE 



,1 

ACT/ LOI 

MOTOR VEHICLES 

LOI SUR LES VEHICULES 
AUTOMOBILES 

MOTOR VEHICLES 

LOI SUR LES VEHICULES 
AUTOMOBILES 

PROPERTY ASSESSMENT AND 
TAXATION 

. ···•--r;,-.-,------················ 
• • 

LOI SUR L'EVALUATION ET 
L'IMPC>T FONCIERS 

NORTHWEST TERRITORIES POWER 
CORPORATION 

REGULATIONS ~EGISTER / REGISTRE DES REGLEMENTS 

PARTICULARS / PRECISIONS 

Driver's Licence Regulations, amendment 

Reglemenl sur les permis de conduire-Modification 

Motor Vehicles Fees Regulations, amendment 

Rcglement sur les droits relatifs aux vehicules automobiles-Modification 

Order Establishing General and Education Mill Rates for 1991 

Decret etablissant les taux du millieme general et les taux du millieme scolaire pour l'annee 
1991 

Rate Structure Regulations, 8:fllendment 

DATE OF 
SIGNING/· 

DATE DE LA 
SIGNATURE 

1991-04-05 

1991-04-05 

1991-04-08 

1991-04-26 
····································································•·••····••··•···············································································································------··················································· 

LOI SUR LA SOCIETE D'ENERGIE DES 
TERRITOIRES DU NORD-OUEST 

Reglement sur la structure tarifaire-Modification 

REGISTRA­
TION NOJ 

N° D'ENRE.GIS­
TREMENT 

R-021-91 

R-022-91 

R-023-91 

R-024-91 

DATE OF.REGIS­
TRATION/ 

DATE D'ENRE­
GISTREMENT 

1991-04-05 

1991-04-05 

1991-04-09 

1991-04-26 

REGISTRAR'S 
INITIALS/ 

INITIALESDU 
REGISTRAIRE 



REGULATIONS REGISTER 

ACT PARTICULARS SIGNING DATE OF REGISTR. 
DATE REGISTR.NO. REGISTR. INITIALS 
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REGULATIONS REGISTER 

ACT PARTICULARS SIGNING DATE OF REGISTR. 
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REGULATIONS REGISTER 

ACT PARTICULARS SIGNING DATE OF REGISTR. 
DATE REG!STR.NO. REGISTR. INITIALS 
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REGULATIONS REGISTER 

ACT PARTICULARS SIGNING 
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